
UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA 
60Años 

ACUERDO No. 016 DE 2006 
(Febrero 27 de 2006) 

Por el cual se fija el Calendario General de inducción a la vida universitaria del 
Programa de Economía. 

EL CONSEJO ACADÉMICO DE LA UNIVERSIDAD COLEGIO 
MAYOR DE CUNDINAMARCA, en uso de sus atribuciones legales y 
en especial las conferidas por el Acuerdo O 11 del 1 O de abril de 
2000, expedido por el CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO. 

CONSIDERANDO 

Que es función del Consejo Académico decidir sobre el desarrollo académico de la 
institución, en lo relativo a docencia, especialmente en cuanto se refiere a programas 
académicos. 

ACUERDA: 

ARTÍCULO ÚNICO: FIJAR el calendario General de Inducción para el Programa de 
Economía a realizarse en julio de 2006 y enero de 2007, así: 

MES FECHA ACTIVIDAD LUGAR 

17-18 Inducción Medio Universitario. 
Sede 1 -Aula 

JULIO Máxima 
2006 

19 y 21 Inducción Facultad. 
Sede 1 -Aula 

Máxima 

16-17 Inducción Medio Universitario. 
Sede 1 -Aula 

Máxima 
ENERO 

18 Inducción Facultad. 
Sede 1 -Aula 

2007 Máxima 

19 Inducción Facultad. 
Sede 1 -Aula 

Máxima 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Expedido en Bogotá o.e., el 27 de Febrero de 2006. 

EL PRESIDENTE DEL?JJO, 'Ye (~ 
I (' 

i ~ >=' \, ' . éu.,U 
MIGUEL~CÍA BUS AMANTE 

LA SECRETARIA DEL CONSEJO, 

.tune s.,Jóu=<> Lavc,de 
Decano Fac. Administración} Economía 

7 

CARME'lli-1cD,~~~~~~,UA 

HORA 

1 :00 p.m. 

1 :00 p.m. 

1 :00 p.m. 

2:00 p.m. 

2:00 p.m. 


	Page 1

